
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа с.Преображенка 

 

ПРИКАЗ 

от 04.03.2021 г.                                                                                                          №5                                                         

 

О создании на базе  школы центра образования 

естественно- научной и технологической направленности « Точка Роста» в 2021 году. 

 

С целью реализации  федерального проекта « Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства образования Иркутской области от 01.02.2021 года № 44-

мр « О создании центров образования естественно-научной и технологической 

направленности « Точка Роста» в 2021 году», приказом муниципального отдела 

образования администрации МО « Катангский район» от 02.03.2021г. № 29-Д« О создании 

центров образования естественно-научной и технологической направленности  

« Точка Роста» в 2021 году» 

 

Приказываю: 

П.1. Утвердить Положение о деятельности центра образования  естественно- научной и 

технологической направленности « Точка Роста» на основе типового Положения , 

утверждённого министерством образования Иркутской области; 

П.2. Назначить руководителем центра образования естественно- научной и 

технологической направленности « Точка Роста»  из числа педагогических работников 

Верхотурову Наталью Ивановну. 

П.3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  Е.О.Лищинская 


		2024-02-22T12:34:25+0800
	Лищинская Елена Олеговна




